Italienmeisterschaft Rennrodeln
SLITTINO
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE

Codex: R_FXL0003 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIA-CIG GARA CAL. FED. O REG. N° XL0002
COD. ORGANIZZATORI 00772 NOME SOCIETA' ASV VILLNOESS
LOCALITA" St Maddalena di Funes DATA 30/12/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO J.GLAESERER NOME PISTA RANUIER RUNGG
ARBITRO PARTENZA 1425 m
DIRETTORE DI GARA D.HERBST ARRIVO 1305 m
DISLIVELLO 120 m
GIUDICE PARTENZA R.ANRANTER
GIUDICE ARRIVO A.HINTEREGGER N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/029/AA/S
17/029/AA/S
APRIPISTA - A - - A -
- B - - B -
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' la MANCHE 2a MANCHE FINALE
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 5 61997 MARZARI Carolin 2008 AA 00657 ARC ST WALBURG 11942 .
2 6 57685 KOFLER Katharina Sofie 2007 AA 01065 VOLLAN-RAIKA 1'06.96 ...
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 10 54388 TAPPEINER Jasmin 2006 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 11066 ...
2 12 54878 TINZL Elisabeth Maria 2006 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 11040 .
3 8 52563 TROCKER Julia 2005 AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'07.75 .
4 9 52674 CASTIGLIONI Jenny 2005 AA 00112 AMAT LATSCH 1'07.58 .
5 7 55209 MUELLER Ivonne 2006 AA 00657 ARC ST WALBURG 1'06.86 ...
6 11 52709 HOFER Katharina 2005 AA 01081 PASSEIER RV 1'05.80 ..
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 16 62879 SANTER Johannes 2008 AA 01065 VOLLAN-RAIKA 1'13.23
2 14 61332 FINK Josef 2008 AA 00676 ASV LATZFONS 110.35
3 13 62490 TINZL Michael Noah 2008 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 1'09.79 .
4 15 57095 FINK Adam 2007 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.77 .
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 23 55870 NOGGLER Aron 2006 AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'09.28 .
2 19 53542 MULSER Luis 2006 AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'07.88 .
3 22 55940 HOFER Andreas 2006 AA 01081 PASSEIER RV 10542 .
4 17 52501 OBERHOFER Alex 2005 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 1'04.54 ...
5 21 50661 DE MARTIN Alexander 2005 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 10443 .
6 18 54839 GRUBER Johannes 2006 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 1'04.39 ...
7 20 50609 GRUBER GENETTI Anton 2005 AA 01065 VOLLAN-RAIKA 10241 .
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 24 46940 STANGL Lea 2003 AA 00657 ARC ST WALBURG 1'00.95 ..
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CODICE

42142
43263
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35062

47398
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45613

41284
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36857
82858
36912
38514
33797
33132
32830
36094

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOZ Benedetta
RUBATSCHER Manuela
STAFFLER Nadine
PFATTNER Alexandra
MITTERMAIR Daniela

UNTERHOLZNER Christa
PINGGERA Greta
LANTHALER Evelin

KOFLER Johannes
PAUR Tobias
UNTERHOLZNER Hannes
NOGGLER Georg
MUELLER Dominique
GRUNSER Maximilian
UNTERHOLZNER Stefan
BRUNNER Fabian
GRUBER Daniel

GRUBER Elias
HASELRIEDER Florian

LAMBACHER Patrick
SEEBER Robert
TROGER Mathias
LAMBACHER Matthias
FEDERER Stefan
CLARA Florian
PIGNETER Patrick
GRUBER Alex

30-12-2018 / Funes/Villnoess

ANNO COM COD. SOCIETA'

U21 JUNIORES - FEMMINILE

2000 TN 00416 US PRIMIERO ASD
2001  AA 00801 AMA WENGEN
2000 AA 00330 LAAS RAFFEISEN
1999 AA 00676 ASV LATZFONS
1999 AA 00363 DEUTSCHNOFEN

SENIORES - FEMMINILE

1998 AA 01065 VOLLAN-RAIKA
1995 AA 00330 LAAS RAFFEISEN
1991 AA 01081 PASSEIER RV

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

2003 AA 00112 AMAT LATSCH
2004 AA 00490 VOELS - SCHLERN
2004 AA 01065 VOLLAN-RAIKA
2004 AA 00490 VOELS - SCHLERN
2004 AA 00657 ARC ST WALBURG
2003 AA 01645 ASV FELDTHURNS
2002 AA 01065 VOLLAN-RAIKA
2003 AA 01645 ASV FELDTHURNS
2002 AA 00330 LAAS RAFFEISEN

U21 JUNIORES - MASCHILE

1999 AA
2000 AA

00330 LAAS RAFFEISEN
00490 VOELS - SCHLERN

SENIORES - MASCHILE

1994 AA 00772 ASV VILLNOESS
1995 AA 02211 US LONGIARU'
1994 AA 00491 LAUGEN TISENS
1996 AA 00772 ASV VILLNOESS
1989 AA 00490 VOELS - SCHLERN
1988 AA 02211 US LONGIARU'
1987 AA 00490 VOELS - SCHLERN
1992 AA 01815 VILLANDERS ASV

TEMPO
MANCHE

1'08.79
1'01.40
59.95
59.11
58.29

59.32
57.59
57.44

1'05.81
1'03.60
1'03.40
1'03.30
1'02.64
1'01.81
1'01.16

58.52

58.22

59.10
57.54

57.97
57.82
57.77
57.19
56.41
56.22
56.14
55.71

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE
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